ดร.บัญชา สำรวรสิน รองอธิการบดี มรพส. พร้อมด้วย **พันเอกวัชรพงศ์ แก้วแจ่ม** รองผู้บัญชาการมณฑลทหารบก
ที่ ๓๕ ร่วมเป็นเกียรติ โดยมีนักศึกษาสมาชิกชมรมฯ เข้าร่วมกิจกรรม ณ ห้องประชุมสโตน กองพัฒนานักศึกษา มรพส.
สวนทะเลแก้ว

PSRU
Pibulsongkram Rajabhat University

รับสมัคร ศิษย์เก่าดีเด่น พ.ศ.2562

PSRU ALUMNI AWARDS 2019

ภายใน 20 กันยายน 2562 โทร.055-267-000 ต่อ 9607

สอบถามข้อมูลเพิ่มเติม

มรพส. รับสมัครและคัดเลือกศิษย์เก่าเพื่อประกาศเกียรติคุณเป็นศิษย์เก่าดีเด่น ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ โดยแสวงหาศิษย์เก่าผู้ประสบความสำเร็จในการประกอบสัมมาอาชีพเป็นที่ยอมรับโดยทั่วไป